
 

Taviano  

 

 

Città dei Fiori 
(Lecce – Italy) 

 
COPIA DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N°.  20 del  29/01/2020

OGGETTO: FESTA DI SANTA LUCIA 2019. DETERMINAZIONI.

L’anno 2020 il giorno 29 del mese di Gennaio alle ore 13:00 nella sala delle adunanze del Comune,
si è riunita la Giunta Comunale nelle persone dei sigg. 

CARICA COGNOME E NOME Presente/Assente

Sindaco TANISI Giuseppe
P

Vice Sindaco PELLEGRINO Giuseppe Francesco
P

Assessore STEFANELLI Serena
P

Assessore STEFANO Marco
P

Assessore LEZZI Francesco
P

Assessore CORNACCHIA Paola
P

Partecipa il Segretario Generale  Antonio SCRIMITORE

Il Presidente, riconosciuto legale il numero degli intervenuti, dichiara aperta la seduta e pone in
discussione l’argomento in oggetto.

Pareri ai sensi dell’art.49 - D.lgs. n.267/2000

Regolarità Tecnica
Parere: Favorevole
Data: 23/01/2020

Responsabile Settore 
 Marilena Lupo

Regolarità Contabile
Parere: Favorevole
Data: 24/01/2020

Responsabile Servizio Finanziario
 TRIANNI Francesco

Verbale letto, confermato e sottoscritto.

Il Sindaco
  TANISI Giuseppe

Il Segretario Generale
  Antonio SCRIMITORE

C
o

m
u

n
e

 d
i T

a
vi

an
o

D
e

lib
e

ra
 n

. 2
0

/2
0

2
0

 d
el

 2
9

/0
1

/2
0

2
0

O
g

g
e

tto
: F

e
st

a
 d

i S
a

n
ta

 L
u

ci
a

 2
0

1
9

. D
e

te
rm

in
a

zi
o

ni
.

F
ir

m
a

to
 d

a
: T

A
N

IS
I 

G
IU

S
E

P
P

E
 -

--
 A

n
to

ni
o 

S
cr

im
ito

re



OGGETTO: Festa di Santa Lucia 2019. Determinazioni.

LA GIUNTA COMUNALE

PREMESSO che nella nostra Città il giorno 13 e 14 dicembre 2019 si sono tenuti i festeggiamenti civili e
religiosi in onore di Santa Lucia;

DATO ATTO che il sac. Luigi Borgia, parroco della Parrocchia San Martino, con nota prot. 13985/2019 ha
chiesto la collaborazione dell’Amministrazione  per detti festeggiamenti ;

RITENUTO di accogliere ora per allora  detta richiesta stabilendo di erogare a favore dell Parrocchia San
Martino di Tours un  contributo economico di  € 1.000,00 (mille/00 euro);

ACQUISITI i pareri   previsti dall’art. 49, 1° comma del D.Lgs. 267/2000;

A VOTI unanimi e palesi,

D E L I B E R A

DI PRENDERE ATTO della richiesta prot. nr.  13985/2019 trasmessa dal sac. Don Lucio Borgia riportata 
in narrativa e che qui si richiama per farne parte integrante del presente atto

DI AUTORIZZARE, ora per allora,  l’erogazione di un contributo economico pari ad € 1.000,00 (mille/00
euro)  alla Parrocchia San Martino di Tours, organizzatrice della manifestazione religiosa e civile in onore di
Santa Lucia tenutasi in data 13 e 14 Dicembre 2019;

DI DEMANDARE  al Responsabile del Settore AA..GG. l’emanazione del successivo atto gestionale  di
impegno di spesa;

DI DICHIARARE il presente atto deliberativo immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 34 - comma 4 –
del Decreto  legislativo n. 267/2000 e successive modificazioni ed integrazioni. 

C
o

m
u

n
e

 d
i T

a
vi

an
o

D
e

lib
e

ra
 n

. 2
0

/2
0

2
0

 d
el

 2
9

/0
1

/2
0

2
0

O
g

g
e

tto
: F

e
st

a
 d

i S
a

n
ta

 L
u

ci
a

 2
0

1
9

. D
e

te
rm

in
a

zi
o

ni
.

F
ir

m
a

to
 d

a
: T

A
N

IS
I 

G
IU

S
E

P
P

E
 -

--
 A

n
to

ni
o 

S
cr

im
ito

re



RELATA DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che copia della presente deliberazione viene affissa all'Albo Pretorio Informatico di questo 

Comune sul sito istituzionale www.comune.taviano.le.it   il 30/01/2020  per  restarvi quindici giorni 

consecutivi  (art.124 c.1 - D.Lgs.267/2000 e art. 32 comma 1 legge 69/2009). 

Taviano, lì 30/01/2020
Responsabile settore AA.GG. 

 Marilena LUPO

ESECUTIVITÀ DELLA DELIBERAZIONE

La presente deliberazione è divenuta esecutiva per:

[ X ] È stata dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134 –c.4 – D.lgs. 267/2000);

[  ] Diviene esecutiva decorsi 10 giorni dalla pubblicazione (art. 134 –c.3 – D.lgs. 267/2000);

Responsabile settore AA.GG.
 Marilena LUPO

Le firme, in formato digitale, sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs.7/3/2005
n. 82 e s.m.i. (CAD). La presente determinazione è conservata in originale negli archivi informatici del Comune, ai
sensi dell'art. 22 del D. Lgs. 82/2005.

C
o

m
u

n
e

 d
i T

a
vi

an
o

D
e

lib
e

ra
 n

. 2
0

/2
0

2
0

 d
el

 2
9

/0
1

/2
0

2
0

O
g

g
e

tto
: F

e
st

a
 d

i S
a

n
ta

 L
u

ci
a

 2
0

1
9

. D
e

te
rm

in
a

zi
o

ni
.

F
ir

m
a

to
 d

a
: M

a
ri

le
n

a
 L

u
po


